
 1 

Ani 595 Pavla Loudy nepomohlo k bodům proti 
Konstruktiv ě  

 

Jičín – V utkání 6.kola 2.kuželkářské ligy hostili kuželkáři SKK Jičín doposud neporažený celek Konstruktivy 
Praha. Oba celky spolu svádí tradičně krásné vyrovnané kuželkářské bitvy a nejinak tomu bylo i tentokrát.  

              Fantastický výkon na úvod předvedl zaplněné kuželně V Lipách domácí Pavel Louda, když o pouhé 4 
kuželky zaostal za svým osobním rekordem. Celkem porazil 595 kuželek a Jičínu získal 64 kuželek náskoku! 
Bojovně naladěné hosty, kteří si chtěli z Jičína odvézt oba body, však podržel ve druhém souboji Jaroslav 
Borkovec, který předposledním hodem shodil náročnou figuru a posledním pak přehodil Jiřího Vejvaru o pouhé 
2 kuželky 520-518. Stav utkání 1:1, ale Jičín získal náskok 62 kuželek.  

              V prostřední části chtěli domácí udržet vyrovnané skóre a alespoň část nahraného náskoku v 
poražených kuželkách. Bohužel se to ale nepodařilo. Martinu Mazáčkovi nevyšel úvod a nakonec podlehl 
Františku Obručovi 475-524 a Josef Vejvara se přes 529 poražených kuželek musel sklonit před uměním 
Jaroslava Pletichy, který zahrál nad všechna očekávání výborných 562! Hosté tak otočili nejen skóre na 3:1, ale 
i celkově poražené kuželky, celkem o 20, na svou stranu.  

               Jaroslav Soukup a Roman Bureš se tak ocitli v těžké situaci, když oba museli uspět v duelech proti 
hráčům z elitní osmičky soutěže a nahrát minimálně 21 kuželek. Roman Bureš po dalším kvalitním domácím 
výkonu v krásném souboji s Lukášem Doubravou dokázal uspět 548-545, ale Jaroslav Soukup neměl svůj den a 
podlehl 502-546 Štěpánu Koblížkovi. Přestože se Jičín oproti předchozímu domácímu maximu za poslední dvě 
sezóny zlepšil o dalších 8 kuželek na 3167 shozených “dřev”, proti výborně hrajícímu soupeři, který se 
vyvaroval prakticky jakýchkoliv výpadků (všichni nad 520!), odešel poražen 2:6 3167-3228.  

                Ztracené body se pokusí hráči SKK Jičín vybojovat zpět v sobotu, kdy se představí v Kutné Hoře 
proti domácí Spartě. 

 

 SKK Ji čín 3167 2:6 3228 KK Konstruktiva Praha (11:13) 

 LOUDA Pavel 595 3:1 531 ZAHRÁDKA Zdeněk 
 VEJVARA Jiří 518 2:2 520 BORKOVEC Jaroslav 
 MAZÁČEK Martin 475 1:3 524 OBRUČA František 
 VEJVARA Josef 529 1:3 562 PLETICHA Jaroslav st. 
 SOUKUP Jaroslav 502 1:3 546 KOBLÍŽEK Štěpán 
 BUREŠ Roman 548 3:1 545 DOUBRAVA Lukáš 
 

Vltavan Loučovice -  SKK Rokycany 6:2 3245-3163 (14:10) 24.10. 

TJ VTŽ Chomutov -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3189-3128 (12:12) 24.10. 

KK SDS Sadská -  TJ Sokol Duchcov 8:0 3353-3235 (16,5:7,5) 24.10. 

SK Škoda VS Plzeň -  KK Hvězda Trnovany 5:3 3305-3229 (12:12) 24.10. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3341-3183 (16:8) 24.10. 

SKK Jičín -  KK Konstruktiva Praha  2:6 3167-3228 (11:13) 24.10. 

Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha   6 6 0 0 34,0:14,0 78,0:66,0 3279 12 
 2. TJ Lokomotiva České Velenice  6 5 0 1 33,0:15,0 81,0:63,0 3281 10 
 3. TJ Sokol Duchcov  6 5 0 1 32,0:16,0 80,0:64,0 3274 10 
 4. KK Hvězda Trnovany  6 3 1 2 29,0:19,0 73,5:70,5 3236 7 
 5. SKK Jičín  6 3 0 3 25,0:23,0 75,0:69,0 3165 6 
 6. KK SDS Sadská  6 3 0 3 24,0:24,0 75,5:68,5 3244 6 
 7. Vltavan Loučovice  6 2 0 4 22,0:26,0 71,0:73,0 3175 4 
 8. TJ Sparta Kutná Hora  6 2 0 4 21,0:27,0 65,5:78,5 3199 4 



 2 

 9. TJ VTŽ Chomutov  6 2 0 4 20,0:28,0 64,5:79,5 3143 4 
 10. SK Škoda VS Plzeň  6 2 0 4 17,0:31,0 62,0:82,0 3121 4 
 11. KK Lokomotiva Tábor  6 1 1 4 17,0:31,0 69,5:74,5 3210 3 
 12. SKK Rokycany  6 1 0 5 14,0:34,0 68,5:75,5 3232 2 
 

7. kolo 

31.10.09 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - Vltavan Loučovice 
31.10.09 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - SKK Jičín 
31.10.09 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Lokomotiva České Velenice 
31.10.09 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - SK Škoda VS Plzeň 
31.10.09 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - KK SDS Sadská 
31.10.09 so 13:30 SKK Rokycany - TJ VTŽ Chomutov 

 
 
   Jiří Kapucián 


